
 

 

 

                    Буринська спеціалізована школа І-ІІІ ступенів №1 

 імені В.М.Кравченка 

Буринської міської ради Сумської області 
                        

                                                                           

НАКАЗ 

 

            07 листопада 2022 р.                                            №124-ОД 

 

 

Про зміну найменування закладу  

 

        З метою приведення установчих документів закладу у відповідність до 

вимог чинного законодавства, відповідно до статей 22, 24, 25, підпункту 13 

пункту 3 розділу ХІІ «Прикінцеві та перехідні положення» Закону України 

«Про освіту», статей 9, 32, 33-35, 37 Закону України «Про повну загальну 

середню освіту», постанови Кабінету Міністрів України від 11 жовтня 2021 

№ 1062 «Про затвердження Положення про ліцей», на підставі рішення 

першої сесії восьмого скликання Буринської міської ради Сумської області 

від 21.10.2022р., виписки з Єдиного державного реєстру юридичних осіб, 

фізичних осіб-підприємців та громадських формувань від 07.11.2022 року 

НАКАЗУЮ: 

 

1.Перейменувати Буринську спеціалізовану школу І-ІІІ ступенів №1 імені 

В.М. Кравченка Буринської міської ради Сумської області на Буринський 

міський ліцей №1 імені В.М. Кравченка Буринської міської ради Сумської 

області. 

2. Секретарю школи Ковтуненко Ю.В. зробити відповідний запис у трудових 

книжках педагогічним працівникам та обслуговуючому персоналу про зміну 

назви закладу. 

3. Учителю інформатики Невесенко О.В. опублікувати наказ «Про зміну 

найменування закладу» на сайті закладу. 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

          Директор школи                                 Лідія НАДЖЕНКО 

        

 

 

          З наказом ознайомлені:                      О.Невесенко 

                                                                        Ю.Ковтуненко 
 


